
2024 年 2 ⽉ 13 ⽇
各 位

東京都墨田区太平 3-17-8
社会福祉法⼈賛育会
理事⾧ ⼩堀 洋志

元職員による不祥事について

当会元職員（2020 年 6 ⽉ 5 ⽇懲戒解雇）が、業務上横領容疑で 2024 年 2 ⽉ 12 ⽇
逮捕されましたので、その旨ご報告させていただきます。

現在も捜査中のため、詳細についてご説明できませんが、引き続き警察の捜査に協⼒
するとともに、再発防⽌に努めてまいります。

このような不祥事により、患者様、利用者様、関係者及び⽀援者の皆さまの信頼を
裏切る結果になったこと、また、多⼤なご⼼配をおかけしましたことを⼼よりお詫び
申し上げます。

なお、当法⼈の⽇常業務には⽀障がないように努めてまいりますので、引き続き
ご利用いただければ幸いです。

以上


